ПРОЕКТ

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«      »             2019

                             №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

города Новошахтинска за 2018 год

Рассмотрев исполнение бюджета города за 2018 год, Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Новошахтинска за 2018 год по доходам в сумме 2 271 191,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 277 998,0 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 6 806,5 тыс. рублей и со следующими показателями:

2. Утвердить исполнение:

2.1. Доходы бюджета города Новошахтинска по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Расходы бюджета Новошахтинска города по ведомственной структуре расходов бюджета города Новошахтинска за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Расходы бюджета города Новошахтинска по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.4. Источники финансирования дефицита бюджета города Новошахтинска по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутат​скую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Заместитель председателя

Новошахтинской городской Думы                                                                             Н.Н. Вакула

Проект внес:

Администрация города
Согласовано:
Первый заместитель Главы

Администрации города

С.А. Бондаренко

Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Заместитель Главы Администрации города –

начальник финансового управления

Т.В. Коденцова

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова